ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 8 ноября 2021 г. № 602

г. Кызыл

Об Оюн А.И.

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Освободить Оюн Айзу Ивановну от замещаемой должности заместителя мини-

стра по внешнеэкономическим связям и туризму Республики Тыва по ее просьбе.

Основание: заявление Оюн А.И.

Глава Республики Тыва                                                         В. Ховалыг